

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte Secretaria Municipal de Saúde



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando naver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NA ÁREA DA ATENÇÃO BÁSICA, E; LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E MONITORAMENTO DE SISTEMAS INTEGRADO DE APOIO PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, através do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.1403-001/SECSA vem HOMOLOGAR o presente processo de licitação em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

EMPRESA: SOLUTIONTEC - SOLUÇOES TECNOLGICAS LTDA, CNPJ Nº 11.029.769/0001-59, sediada na Av. 8 de Novembro, 442 - Centro - Jaguaribe-Ceará. CEP: 63.475-000, Telefone: (88) 9 997039400, email: kleberpaulotrn@hotmail.com, representante legal: PAULO KLEBER TAVARES RODRIGUES, Titular, CPF: 228.920.103-06 e RG: 28690281, Vencedora no valor total de **R\$** 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VLR MENSAL	VLR GLOBAL
01	SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NA ÁREA DA ATENÇÃO BÁSICA, E; LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E MONITORAMENTO DE SISTEMAS INTEGRADO DE APOIO PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.	MÊS	12	R\$ 3.400,00	R\$ 40.800,00

Limoeiro do Norte/CE, 06 de abril de 2022

DEOLINO JUNIOR IBIAPINA

Secretário de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE